2003 年 7 月 31 日

株式会社 日立製作所

コード番号 6501

ストック・オプションのための新株予約権の発行に関するお知らせ

2003 年 6 月 25 日開催の当社第 134 回定時株主総会において決議いたしましたストック・オプ

ションとしての新株予約権の発行に関して、2003 年 7 月 31 日開催の取締役会において、新株予

約権の発行数、対象者等を下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日

2003 年 7 月 31 日

２．新株予約権の総数

1,305 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 1,305,000 株（新株予約権 1 個につき 1,000 株）

４．新株予約権の発行価額

無償

５．新株予約権の行使に際して払込みをなすべき金額

１株当たり 561 円

６．新株予約権の行使により発行又は移転される株式の総額

732,105,000 円

７．新株予約権の行使期間

2004 年 8 月 1 日から 2007 年 7 月 31 日まで

８．新株予約権の行使により新株を発行する場合の当該株式の発行価額中の資本組入額

１株当たり 281 円

９．新株予約権の割当を受ける者

当社取締役、執行役、理事及びフェロー合計 85 名

以上

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
このニュースリリースに掲載されている情報は、発表日現在の情報です。
発表日以降に変更される場合もありますので、あらかじめご了承ください。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	ストック・オプションのための新株予約権の発行に関するお知らせ